_3d

ESTADO DE SERGIPE
MT]MCÍPIO DE ROSÁRIO DO CATETE

FI,]NDO MI,]MCIPAL DE SAÚDE

AVISO DE RESULTADO DO PREGÁO ELETRÔNICO NOTO/2O23.FMS

O Fundo Municiprl de Saúde do Municipio de Rosário do Catete' Estâdo d€
Sergipe, torna público para conhecimento de todos o rêsultâdo do PREGÃO
ELETRÔNICO N' I0/2023 _ FMS . CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO- VETERINÁRIO DE ESTERILZAÇÃO (CASTRAÇÃO)
DE CÃES E GATOS (MACHOS E FÊMEÂS), PARA O CONTROLE POPI]LACIONÁL DE
ANIMAIS DESTE MUMCIPIO, sagraudo-se vencedora â empresa, J R SILVA CLINICA
VETERINARIA - 45.570.19910001-90, sendo o valor totâl Rl§ 207.500,00 (düzentos e sete mil e

quinhentos)

Rosário do Catete/SE,0l d€ novembro de 2023.

Cleds 'ilu", ",*o"PfiLcoeiro

Praça Clodoaldo Passos, 38. Bairro: Centro.
C.N.P.J.: 13.109.75610001-15 Rosrário do Catete - Sergtpe